
UCHWAŁA NR 169/XII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Piaseczno Aktywne - Wspólnie 
Tworzymy Przyszłość” 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piaseczno do realizacji projektu pn. „Piaseczno Aktywne- 
Wspólnie Tworzymy Przyszłość” w ramach naboru konkurencyjnego nr FEMA.08.01-IP.01-025/24 dla 
Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 
Mazowszu, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa FEM 2021-2027, który zostanie wprowadzony do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8247A81E-A471-42EA-80CD-936064607046. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dotyczy realizacji projektu „Piaseczno Aktywne - Wspólnie tworzymy Przyszłość”. Projekt 

realizowany w oparciu o przeprowadzoną analizę potrzeb środowiska lokalnego w zakresie 

wsparcia w aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców gminy i miasta Piaseczno. Na 

podstawie dokonanej analizy określone zostały niezbędne działania, których celem będzie 

zwiększenie szans na zatrudnienie osób biernych zawodowo oraz zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym. Z uwagi na specyfikę grupy docelowej niezwykle ważne będzie 

precyzyjne określenie potrzeb uczestników i zindywidualizowanie ścieżki reintegracji przy 

uwzględnieniu znacznego wsparcia w zakresie aktywizacji społecznej, która umożliwi dalszą 

pracę z uczestnikami, ukierunkowaną na aktywizację zawodową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8247A81E-A471-42EA-80CD-936064607046. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 169/XII/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


